1

平成２１年 ６月 ２５日

各    位

会 社 名 昭和ゴム株式会社
代表者名 代表取締役社長 重田  衞
（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先  取締役総務部長 佐藤 一石
（TEL．04－7131－0181）

【訂正】｢第三者割当増資の払い込み完了及び主要株主の異動に関するお知らせ｣の一部訂正について

平成21年6月18日に公表いたしました「第三者割当増資の払い込み完了及び主要株主の異動に関

するお知らせ」につきまして、下記のとおり一部訂正いたしますのでお知らせいたします。

記

(訂正内容)

訂正箇所は下線にて表記してあります。

Ⅱ．主要株主の異動

 (訂正前)

  なし

 (訂正後)

 (5)その他の関係会社

   ①異動前後におけるＡＰＦホールディングスの所有する議決権の数及び所有割合

(平成21年6月18日現在)

   ②開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

    有：Ａ．Ｐ．Ｆ．ホールディングス株式会社

以 上

議決権の数(議決権所有割合)
属性

直接所有分 合算対象分 合計

異動前 その他の関係会社 0個

(0%)

150,000個

(35.84%)

150,000個

(35.84%)

異動後 その他の関係会社 50,000個

(10.67)

150,000個

(32.01%)

200,000個

(42.68%)